
.^МИНИСТРАЦИЯ ЛЕЖНЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

* / '3  2024 г. №

О внесении изменений в постановление Администрации Лежневского 
муниципального района Ивановской области от 08.06.2023 № 474 «О плане 
организации ярмарок на территории Лежневского муниципального района

Ивановской области на 2024 год»

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ "Об
основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской 
Федерации", постановлением Правительства Ивановской области от 22.11.2012 г. 
N 481-п "Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории 
Р1вановской области и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на 
к их' (в действующей редакции), руководствуясь ст. 41 Устава Лежневского 
муниципального района, Администрация Лежневского муниципального района 
Ивановской области постановляет:

1. Внести изменения в Приложение к постановлению Администрации 
Лежневского муниципального района Ивановской области от 08.06.2023 № 474 
«О плане организации ярмарок на территории Лежневского муниципального 
района Ивановской области на 2024 год», заменив слова «14 сентября 2024 г.» на 
«15 сентября 2024 г.».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Администрации Лежневского муниципального района в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Администрации Лежневского муниципального района 
Б.В. Шувырденкову.

Глава Лежневского 
муниципального района


